
1 

 

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                31 ΜΑΪΟΥ 2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αρ. Πρωτ: 206 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Ορισμός Ενεργειακού Υπευθύνου  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   202/ 2018  

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, 

2) Την από 30/04/2018 συνταχθείσα Προμελέτη ενεργειακής αναβάθμισης και εγκατάστασης 

συστημάτων ΑΠΕ του κτηρίου του Κλειστού Γυμναστηρίου Αγιάς, 

3) Την υπ’ αριθ. 79/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί έγκρισης υποβολής 

πρότασης για τη χρηματοδότηση της πράξης: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», 

4) Τους όρους της με αρ. πρωτ.: οικ.12594/23-11-2017 Πρόσκλησης (Κωδικός Πρόσκλησης: 

10.4.15.1.2-3, Α/Α ΟΠΣ: 2451) του Επιχειρησιακού Προγράμματος: «Υποδομές Μεταφορών, 

Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη», του Άξονα Προτεραιότητας 10, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Ορίζουμε ως Ενεργειακό Υπεύθυνο για τα κτήρια και τις εγκαταστάσεις του Κλειστού Γυμναστηρίου 

του Δήμου Αγιάς, την υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών Ευμορφία Ντουλούλη του 

Νικολάου, Πολιτικό Μηχανικό, η οποία θα παρακολουθεί την απόδοση της Πράξης: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ» μετά την ολοκλήρωσή της, η οποία 

προτείνεται για ένταξη στον Άξονα Προτεραιότητας 10 «Εφαρμογή Στρατηγικών Επίτευξης Χαμηλών 

Εκπομπών Διοξειδίου του Άνθρακα με έμφαση στις αστικές περιοχές» του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020, στο 

πλαίσιο της πρόσκλησης  με Κωδικό: 10.4.15.1.2-3. 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΩΥΖΚΩ6Ι-ΒΡΨ


		2018-06-01T09:21:26+0300


		2018-06-01T09:35:15+0300
	Athens




